様式第１号（第３条関係）

田原本町合併６０周年記念ロゴマーク使用承認申請書

年　　月　　日

田原本町長　殿
申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
（代表者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　           　 　　㊞

次のとおり田原本町合併６０周年記念ロゴマークを使用したいので申請します。
なお、遵守事項に違反した場合、使用承認を取り消されても異議を申し立てません。
	使用目的

	使用方法

	使用数量

	使用期間
	年　　月　　日～　　　　　年　　月　　日

	備　　考

	担当者連絡先
	氏名

	所属

	電話

	FAX

	メールアドレス

	添付書類
	企画書（レイアウト原稿、設計図等の使用方法が確認できる
もの）

[bookmark: _GoBack]